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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01928011M

2. Data e Regjistrimit 28/07/2020
3. Emri i Subjektit GOLD HOUSE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tefta Tashko, Pallati 20, 
Hyrja 14, Apartamenti 10, 
620.900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i ndertesave ne pergjithesi, kontratat dhe nen-

kontratat per ndertimin e ndertesave per pale te treta, per 
subjektet publike dhe private, si dhe per llogari te vete; blerja 
dhe shitja e pasurive te paluajtshme, blerja dhe shitja e 
tokave dhe ndertesave, shkembimi i pasurive te paluajtshme, 
administrimi dhe ndertimi i komplekseve turistike, 
industriale, banuese, tregtare dhe sportive.Shoqeria ne gdo 
rast mund te kryeje aktivitete qe lidhen dhe rrjedhin, si dhe te 
marre pjese ne tenderat e thirrur nga persona private, shoqeri, 
organe publike dhe private. Ajo mund te kryeje te gjitha 
veprimet me letrat me vlere, me pasurite e paluajtshme dhe 
operacionet financiare qe konsiderohen te domosdoshme dhe 
te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, te marrin dhe 
te japin kuota ne/ose per shoqeri qe kane objekt te ngjashem 
ose te lidhur me te sajin, etj. 

10. Administratori/ët CARLO ALEXANDRO GIANI
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2020                Deri: 21/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GOLD HOUSE S.R.L
               Para: 620.900,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: goldhosealbania.shpk@gmail.com  
Telefon: 0698619698  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558949-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7591C2-58AC-4E0C-B4A3-2303A7DB9A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403F932B-6A91-48AF-B54B-D9C1C5E165CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70CC1B9-B71C-4C22-8E92-DDB03360D0BE

